

## İkinci Tünel İçin Kazma Vuruldu

### Muğla'da ikinci Göcek tünelinin yapımına başlandı

23 Ağustos 2013  
15:52  
[4972884]  
Anadolu Ajansı

Muğla-Antalya karayolu Göcek mevkesine inşa edilecek ikinci tünel için ilk kazma vuruldu.

Çalışmaları yerinde inceleyen AK Parti Muğla Milletvekili Ali Boğa ve Karayolları Genel Müdürlüğü Antalya 13. Bölge Müdürü İnşaat Mühendisi Mustafa Karademir, yapılacak ikinci tünel hakkında gazetecilere bilgi verdi.

Beğen 383b

Tavsiye Et 1

Tünelin Karayollarının öz kaynaklarıyla inşa edileceğini kaydeden Karademir, "Şu anda yapılan çalışmayla, 'tünelin aynası' dediğimiz giriş portalı açılmaya başlandı. Tünelin açıldıktan sonraki geçişinde şu anda ücret söz konusu değil. Çalışmalar bittikten sonra bakanlığımız bunun kararını verecek" dedi.

Karademir, Göcek'e yapılacak tünel dahil, Seydikemer Uğurlu Kavşağı'ndan Ortaça 2. bölge hududuna kadarki çalışmanın maliyetinin yaklaşık 150 milyon lira olacağını kaydetti.

800 günde tamamlanacak

Çalışmaların hızla sürdüğünü ifade eden Karademir, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu işlerin yapım süresi 800 takvim günüdür. Yaklaşık bir ay önce işyeri teslimi yapıldı ve işe başlandı. Şu anda çalışmalar hızlı bir şekilde yürütülmekte. Çalışmalarımız 365 gün devam edecek. Kışın ve yazın farklı olmayacak, tünelde 365 gün çalışılacak. Tünelde kapalı çalışma olması sebebiyle herhangi bir çalışma zorluğu olmayacak."

Milletvekili Ali Boğa ise yapılacak ikinci tünelin bölgedeki trafik yoğunluğunu gidereceğini dile getirdi. Türkiye'de tek paralı tünelin Göcek'te olmasının bölgede yaşayan vatandaşları rahatsız ettiği gibi kendisini de rahatsız ettiğini vurgulayan Boğa, şöyle konuştu:

"Biz hem bakanlığımızla hem de Karayolları Genel Müdürlüğümüz ile görüştük. Bu ikinci tünelin Karayollarımız tarafından açılması kararlaştırıldı. Bugün de tünele ilk kazma vuruluyor. Tünelden geçişin ücretli olup olmayacağı, mevcut tünelle karşılaştırıldıktan sonra belli olacak. Muhtemelen parasız olacak. Çünkü bu tüneli Karayolları açıyor. Diğer tarafın parası da müteahhidimizi idare edecek mi etmeyecek

mi onunla ilgili hukuki süreç devam ediyor. Onun değerlendirmesi o zaman yapılacak."

Boğa, tünel ücretini yüksek bulan ve tünel dışından geçmek isteyen vatandaşlar için de eski yolda bakım çalışması yapılacağını ifade etti. - Muğla

#### Erdoğan'ın Masasındaki Son 3 Anketin Sonuçları!

**7.500 TL İhtiyaç Kredisi Ayda 250TL Taksitle! Hemen Başvur!**

**HSBC'den Tüm Koşulları Açık İhtiyaç Kredisi İçin Tıkla**

Beğen 383b

Tavsiye Et 1

#### Bu Haberle İlgili Yorumlar

**Bu habere henüz hiç yorum yazılmamıştır.**

Haberle ilgili düşüncenizi buraya yazmak için aşağıdaki 'Bu Haberle İlgili Yorumunuzu Yazın' formunu kullanabilirsiniz.

Bu Haberle İlgili Yorumunuzu Yazın:

Ad Soyad:

Email:

Haberler » Güncel » Haber

- Medyadar.com - Medyadan Son Haberler



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



**Erdoğan Seçim Startını Verdi Yeni Oran İstedi**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12